
Koordinátor výroby strojů/procesů - vedení
projektů

 45 000 - 60 000 Kč

 Brno-venkov       

Základní informace
Hledáme z důvodů rozšíření výroby vedoucího projektů. Povedeš naše výrobní projekty, pohlídáš kvalitu a
zestandardizuješ naše procesy. Své zkušenosti u nás jistě uplatníš! Na oplátku se budeš těšit do práce -
máme bezva kolektiv, flexibilní pracovní dobu, komunikujeme a potřebné potíže řešíme :-)

Náplň práce
vedení projektů ve výrobě (strojní průmysl)  
zestandardizování našich procesů z důvodu rozšíření výroby  
dohled na kontrolou a zajištění kvality ve výrobě  
technická příprava, práce s výkresy  
zajištění potřebného materiálu pro výrobu  
zajištění správnosti technologických postupů  
dohled nad bezpečnosti práce  
podpora kolegů ve výrobě 

Požadavky
SŠ/VŠ strojní, technické - zaměření na procesy, kvalitu  
zkušenost na obdobné pozici  
technická zdatnost  
zkušenost s tvorbou technické dokumentace  
znalost práce na PC -MS Office, SAP výhodou  
komunikativní AJ  

Nabízíme
flexibilní pracovní doba  
přátelský kolektiv  
moderní pracovní prostředí  
25 dní dovolené  
příspěvek na dojíždění, stravné  
firemní akce a jiné benefity  
nástup dle domluvy  
pracoviště Ivanovice a okolí  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.Jobs Contact Personal, s.r.o. se
sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis,
případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v
souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem
prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura
s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v souladu s účelem
poskytnout třetím stranám.Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


